landie dominusque terrarum subscriptarum salutem in Domino sempi-

ternam Noveritis nos dedisse concessisse ac de titulo oneroso et pure
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venditionis tam alienasse et confirmasse . . . dilecto nostra Thome
Gordoun in Millades et Helene Skayde ejus sponse et eorum alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque et assignatis dicti

Thome quibuscunque Omnes et singulas terras nostras vocatas Millades

. . . cum molendino terris molendinariis et multuris earundem jaccntes

in dominium de Oboyne et vicecomitatum de Abirdeine Reservato vitali

redditu Mariote Donaldsoune relicte quondam Thome Gordoun in Millades

de totis et integris terris predictis et predicto molendino in quantum ipsa

Mariota de presenti possidet et in sua possessione habet Tenendas et

habendas . . . dictis Thome Gordoun et Helene Skayde ejus sponse et

eorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione . . . reservato dicto

vitali redditu dicte Mariote durante ejus vita ut supra per omnes rectas

metas suas . . . Reddendo inde annuatim . . . nobis dicto Alexandre

Comiti Sutherlandie nostrisque hercdibus et assignatis dictarum terrarum

dominis in festo Penthecostes unum denarium usualis monete Scotie si

petatur tantum . . . Et nos vero dictus Alexander Comes Sutherlandie

pro nobis et nostris heredibus et assignatis dictas omnes et singulas terras

. . . contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum

defendcmus In super dilectis nostris Archibaldo Schewas burgensi de

Abirdeine ballivis nostris . . . vobis et vestrum cuilibet precipimus

. . . statum sasinam hereditariam . . . dicte Thome et Helene ejus sponse

heredibusque et assignatis dicti Thome secundum tenorem et continentiam

dicte nostre carte quam de nobis inde habet per terre et lapidis tradltionem

ut moris est tradatis et deliberetis Reservato vitali redditu Mariote

Donaldsoune . . . IN cujus rei testimonium huic presenti carte nostre

manu nostra subscripta sigillum nostrum est appensum Apud Dunrobin

vigesimo sexto die mensisNovembris anno domini millesimo quingentesimo

octuagesimo tertio Coram his testibus Hugone Gordoune de Ballinlon

Magistro Thome Tueadie commissario de Abirdene et Henrico Fermour
et Adamo Gordoun camerario de Caythnes.

Alex'', eril off Sutherland.

Abstract of XL.

Charter by Alexander, Earl of Sutherland, to Thomas Gordon in

Millades and Helen Skayde his spouse, and the survivor of them, in

conjunct-fee, and their heirs, of the lands of Millades, with mill, mill
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lands, &c., in the lordship of Oboyne ; reserving the liferent of Marion